
CZECH REPUBLIC & SLOVAKIA
Event Kit - 2025



WIRED je přední světový magazín o technologiích a jejich
vlivu na byznys, vědu, zdraví, kulturu i design. Inspiruje,
propojuje zajímavé lidi a přináší včasný vhled do
budoucích trendů.

WIRED přináší kvalitní obsah nejen online a v tištěné
podobě, ale i skrze exkluzivní eventy. Chystáme setkání
propojující lidi z byznysu, špičkové odborníky, inovátory 
a veřejnost. Témata zahrnou AI, technologické inovace,
byznys, udržitelnost a budoucnost lidstva.

V roce 2025 navážeme na úspěšný WIRED Beyond 2024 
a přineseme nové formáty eventů. 

Připojte se k nám a buďte u toho!

www.wired.cz

EVENTY



EVENT FORMÁT TERMÍN 

WIRED WAKE UP byznys snídaně 2025

WIRED HIRED veletrh/konference květen

WIRED AWARDS evening cocktail září

WIRED BEYOND celodenní/půldenní
event listopad 

*všechny akce se konají v Praze 

HARMONOGRAM





CENÍK PARTNERSTVÍ
GENERÁLNÍ PARTNER:
HLAVNÍ PARTNER:
PARTNER:
PRODUKTOVÝ PARTNER: CUSTOM MADE

TERMÍN: 

FORMÁT:

TÉMA:

PUBLIKUM:

LOKACE:

2025

Byznys snídaně

Byznys snídaně se zaměří na vybraná
aktuální témata a nabídne exkluzivní
příležitost k diskuzím a networkingu. 
V neformální atmosféře vám přineseme
zajímavé top speakery v oblastech, které 
v tuto chvílí ovlivňují naše životy a taky
budoucnost. To vše na zajímavém místě 
a v dobré společnosti pro networking. 

Majitelé firem, vyšší management, odborníci
z oblasti technologií, vědy, byznysu

Trendy restaurace v Praze nebo kreativní
prostor - dle dohody

WIRED WAKE UP

KAPACITA 40 - 50 osob



WIRED HIRED 

TERMÍN: 

FORMÁT:

TÉMA:

PUBLIKUM:

LOKACE:

Květen 2025

Veletrh: program a prezentace firem &
networkingová část

Event má za cíl propojit firmy hledající
talentované vysokoškoláky s potenciálními
budoucími zaměstnanci v IT oborech. Pro
studenty univerzit půjde o informativní a
interaktivní akci, která jim nabídne příležitost
navázat kontakty, domluvit si stáže nebo
prozkoumat další možnosti spolupráce. 

Studenti/absolventi oborů IT, job seekers,
zástupci firem, HR společnosti

Partnerská vysoká škola v Praze 

KAPACITA: 250 osob + 





WIRED AWARDS

TERMÍN: 

FORMÁT:

TÉMA:

PUBLIKUM:

LOKACE:

Září 2025

Evening Coctail & Networking

WIRED ocení osobnosti z různých oblastí
technologií a inovací, kteří svou prací
inspirují a přispívají k pokrokům ve svých
oborech. 

Reprezentativní místo 
se skvělou atmosférou

Majitelé firem, startupů, inovátoři, kreativci
odborníci na technologie, vědu, lifestyle

KAPACITA: 150 - 200 osob





WIRED BEYOND

TERMÍN: 

FORMÁT:

TÉMA:

PUBLIKUM:

LOKACE:

Listopad 2025

Inspirační konference

Druhý ročník akce představí formou
přednášek a diskusí nejnovější
technologické trendy, inovace v oblastech
AI, technologie, finance, design, longevity
a jiné. Na tomto festivalu inspirace se
potkávají různé světy a obory. Vzniká
jedinečný prostor navázat nové vztahy 
a lépe porozumět budoucnosti.

Majitelé firem, top manažeři, startupisté,
kreativci, geekové, umělci, inovátoři

Fresh místo s dobrou atmosférou

KAPACITA: 120 - 150 osob

VIDEO Z EVENTU



WIRED HIRED



PARTNERSTVÍ

Zajímají vás možnosti partnerství? Obraťte se na náš tým
a pojďme společně vymyslet to nejlepší řešení.

Adéla Simbartlová

adela.simbartlova@wired.cz

Ondřej Klügl

ondrej.klugl@wired.cz

SALES DIRECTOR EVENT MANAGER



WIRED People / Moderátoři

Michal Kučera
EDITOR‑IN‑CHIEF

Vladan Šír
SENIOR LIFESTYLE EDITOR

Pavla Hubálková
SENIOR SCIENCE EDITOR

Luďek Vokáč
EXTERNAL BUSINESS EDITOR



Těšíme se na spolupráci. 
Váš tým WIRED CZ&SK


